
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №20 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«02» вересня 2020 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 44 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7763188 717988

Болюх Марія Володимирівна 51955359 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196214 Початкова освіта 123,344

2 7789630 717988

Козин Валерія Петрівна 51765122 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033662 Початкова освіта 130,372

1                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7338310 718743

Александрова Сніжана Артурівна 51804367 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323886 Середня освіта 
(Хореографія)

138,216

2 7984596 718743

Бабій Юлія Віталіївна 51768217 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089523 Середня освіта 
(Хореографія)

127,92

3 7550649 718743

Дарій Анастасія Андріївна 51876042 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132490 Середня освіта 
(Хореографія)

131,976

4 7365609 718743

Цибульський Назар Олегович 51804468 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323349 Середня освіта 
(Хореографія)

144,56

2                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8067333 671293

Рудницька Анна Анатоліївна 52095034 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217210 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179,816

2 7382626 671293

Скрипник Діана Аліківна 51955610 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226985 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,696

3 8331696 671293

Сніцар Тетяна Богданівна 52049510 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253052 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

148,824

3                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7471626 669778

Волкова Лілія Станіславівна 51768350 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264209 Середня освіта 
(Історія)

126,776

2 7606382 669778

Попікова Ольга Миколаївна 51765510 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273955 Середня освіта 
(Історія)

137,696

3 7589976 669778

Рябокінь Олексій Іванович 51768375 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263951 Середня освіта 
(Історія)

123,864

4                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7351524 666489

Блудча Анастасія Сергіївна 51953679 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341382 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

136,781

2 7549695 666489

Грабовська Анастасія Михайлівна 51446801 EP 31.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359515 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

117,333

3 7843281 666489

Демченко Тетяна Олександрівна 51812576 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344762 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

141,877

4 7342794 666489

Козаченко Наталія Андріївна 51768714 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004937 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

197,346

5                 /  44



5 8054735 666489

Пересунько Ірина Володимирівна 51948391 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109217 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

151,897

6 8085734 666489

Піхоцька Ярослава Андріївна 51953167 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341753 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

117,478

7 7567435 666489

Прижимірська Христина Олександрівна 51839224 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191424 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

123,219

6                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7220518 664881

Решетник Анна Іванівна 51838378 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090661 Середня освіта 
(Хімія)

128,048

7                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7171309 764836

Кузь Олександр Ігорович 51768589 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251745 Середня освіта 
(Географія)

148,416

2 7457231 764836

Ніколаєнко Лілія Геннадіївна 51768389 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032056 Середня освіта 
(Географія)

128,066

8                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7890810 665835

Письменко Богдан Васильович 51765538 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355812 Середня освіта 
(Інформатика)

148,818

9                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7786504 665222

Гуцал Олександр Миколайович 51768574 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145506 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

137,221

2 7209113 665222

Давидов Владислав Олегович 51768584 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251674 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

130,428

3 7464708 665222

Хінцінський Олександр Олександрович 52048514 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013994 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

144,997

10                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7959055 668141

Волос Максим Сергійович 51806631 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217497 Середня освіта 
(Фізична культура)

127,608

2 8209119 668141

Мунтян Василь Михайлович 51806638 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217838 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,232

3 7365034 668141

Ніколаєв Дмитро Олегович 51872719 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215072 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,104

4 7361133 668141

Півень Олександр Вікторович 51957334 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285163 Середня освіта 
(Фізична культура)

118,872

11                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7369436 670643

Головатюк Вероніка Сергіївна 51951876 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271676 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

168,376

12                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7350626 667056

Погосян Діана Михайлівна 51767943 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207347 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,544

13                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7427440 667705

Вихованець Наталія Володимирівна 51767072 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161969 Професійна освіта 
(Харчові технології)

148,366

2 7937683 667705

Микита Тетяна Іванівна 51767065 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038003 Професійна освіта 
(Харчові технології)

133,266

14                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7444141 667147

Гонтар Анастасія Сергіївна 51768066 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,453

15                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7417038 775185

Абрамовський Максим Ростиславович 51768064 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234180 Фізична культура і 
спорт

152,776

2 7548358 775185

Бадюк Вікторія Вадимівна 51767828 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310623 Фізична культура і 
спорт

143,738

3 7308022 775185

Бобеску Вадим Олексійович 51812467 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347949 Фізична культура і 
спорт

134,94

4 7632599 775185

Демцун Валентин Андрійович 51916855 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170764 Фізична культура і 
спорт

127,036

16                 /  44



5 7408961 775185

Здирко Володимир Віталійович 51858079 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000388 Фізична культура і 
спорт

146,224

6 7383136 775185

Король Катерина Василівна 51765529 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274909 Фізична культура і 
спорт

133,016

7 7199283 775185

Кузнецов Олександр Едуардович 50830476 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330673 Фізична культура і 
спорт

123,864

8 7548210 775185

Лисий Роман Сергійович 51773315 KC 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180172 Фізична культура і 
спорт

129,22

9 7748279 775185

Магдич Олександр Валентинович 51766866 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207337 Фізична культура і 
спорт

124,228

10 7299900 775185

Матвеєв Артем Олегович 51832781 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113074 Фізична культура і 
спорт

134,42

11 7292173 775185

Москвінова Олена Миколаївна 51764949 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312626 Фізична культура і 
спорт

124,072

12 7266007 775185

Поліщук Катерина Олександрівна 51764939 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312646 Фізична культура і 
спорт

121,16

13 7192850 775185

Поліщук Наталія Сергіївна 51804334 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155372 Фізична культура і 
спорт

130,468

14 7261668 775185

Стерхов Роман Юрійович 51956190 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151086 Фізична культура і 
спорт

124,488

17                 /  44



15 7649173 775185

Супрун Людмила Русланівна 51804274 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069556 Фізична культура і 
спорт

138,944

16 7171298 775185

Хворостенко Марія Сергіївна 51766522 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060928 Фізична культура і 
спорт

128,284

17 7231373 775185

Цимбал Іван Юрійович 51768758 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201669 Фізична культура і 
спорт

117,884

18 7443639 775185

Штефаньо Світлана Андріївна 51804236 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141333 Фізична культура і 
спорт

124,852

18                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7214130 706909

Кішлали Валерія Сергіївна 51765528 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274805 Хореографія 148,928

2 7547691 706909

Мартинюк Богдан Юрійович 51766796 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053029 Хореографія 125,493

19                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7620563 706517

Дідух Анастасія Олексіївна 51845842 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216286 Історія та археологія 141,752

2 8407423 706517

Єдіна Людмила Русланівна 51810913 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136161 Історія та археологія 168,688

3 7932100 706517

Золотухін Богдан Миколайович 51808250 KC 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009719 Історія та археологія 154,346

20                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7955327 775197

Більська Ольга Миколаївна 52051148 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258224 Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

171,496

2 7830591 775197

Бондар Аліна Анатоліївна 51768279 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022956 Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

137,28

3 7935568 775197

Рокочук Алла Ігорівна 51768610 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287293 Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

138,116

21                 /  44



4 7941592 775197

Чебан Коріна 51770864 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146526 Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

152,543

22                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7219683 706511

Аргамакова Анна Павлівна 51768285 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022914 Психологія 124,8

2 7368054 706511

Балкова Аліна Валентинівна 51804015 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134521 Психологія 136,737

3 7349840 706511

Брусова Діана Русланівна 51765913 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0371650 Психологія 121,68

4 7805736 706511

Горобець Діана Андріївна 51895229 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146567 Психологія 136,032

23                 /  44



5 7364788 706511

Гресько Валентина Василівна 51690662 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134343 Психологія 140,608

6 8222539 706511

Гришко Анастасія Юріївна 51765897 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269860 Психологія 128,887

7 8178661 706511

Грідін Володимир Володимирович 51948419 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208710 Психологія 130,797

8 7175413 706511

Демидова Тетяна Сергіївна 51839483 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223331 Психологія 130,478

9 8120755 706511

Демуцька Яна Ярославівна 51948368 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288413 Психологія 145,33

10 7621578 706511

Дода Софія Олександрівна 51951236 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165962 Психологія 164,84

11 7469989 706511

Липкан Руслана Русланівна 51773059 KC 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050089 Психологія 131,56

12 7242632 706511

Нефьодова Юлія Олегівна 51768186 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143127 Психологія 118,768

13 7322351 706511

Онофрійчук Мар`я Станіславівна 51952461 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362238 Психологія 159,224

14 8048149 706511

Осетров Назар Юрійович 51804466 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323378 Психологія 140,088

24                 /  44



15 7644341 706511

Савіна Катерина Романівна 51847300 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298546 Психологія 157,56

16 7598960 706511

Саленко Марія Володимирівна 51767367 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052098 Психологія 119,184

17 7198028 706511

Свердликовський Вадим Романович 51803958 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133975 Психологія 138,112

18 7790522 706511

Свьокла Христина Олександрівна 51845164 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238115 Психологія 132,704

19 7518191 706511

Сірома Іра Вікторівна 51955990 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162895 Психологія 139,984

20 7719254 706511

Сліжевський Ілля Сергійович 51845010 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285166 Психологія 145,6

21 7918181 706511

Стаднік Владислав Григорович 51895095 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008011 Психологія 145,496

22 7427500 706511

Татарова Анастасія Василівна 51956069 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244182 Психологія 159,65

23 7423455 706511

Хриплива Альбіна Олександрівна 51956068 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283063 Психологія 133,432

24 7363345 706511

Яні Анна Юріївна 51816084 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141491 Психологія 154,128

25                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7187278 744558

Павліченко Любов Леонідівна 51804378 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0375064 Облік і 
оподаткування

155,584

26                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7414755 706905

Богерук Олександр Миколайович 51768067 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234051 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,376

2 7564052 706905

Ковригін Наталія Романівна 52046783 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032402 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,932

3 7404619 706905

Херсонець Вікторія Вікторівна 51768126 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276792 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,128

27                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7958797 678899

Бочкарьова Євгенія Володимирівна 51769752 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256496 Менеджмент 150,8

2 7571491 678899

Гавришко Діана Олександрівна 51765131 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033501 Менеджмент 130,16

3 8120782 678899

Долібський Валентин Володимирович 51086808 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120367; 
0140751

Менеджмент 131,872

4 7361915 678899

Дубовський Денис Васильович 52048882 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063984 Менеджмент 155,584

28                 /  44



5 7808669 678899

Іванова Яна Володимирівна 51768539 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026406 Менеджмент 143,104

6 8118274 678899

Ковтун Марія Василівна 51768363 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264104 Менеджмент 140,504

7 7785945 678899

Нагорна Яна Володимирівна 51768576 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145641 Менеджмент 155,688

8 7775730 678899

Овчарук Арсеній Олегович 51768187 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144151 Менеджмент 140,296

9 7293117 678899

Прокопенко Карина Олегівна 51804424 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102853 Менеджмент 136,737

10 7820225 678899

Саміляк Каріна Миколаївна 51767259 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134847 Менеджмент 133,555

11 8334579 678899

Секрій Анна Віталіївна 51841484 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152455 Менеджмент 134,888

12 7791526 678899

Фролова Тетяна Віталіївна 51768728 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056231 Менеджмент 138,944

29                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8282822 704863

Лойтаренко Сергій Сергійович 51833079 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265356 Маркетинг 124,432

2 7810344 704863

Мельник Владислава Андріївна 51804309 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127151 Маркетинг 158,704

30                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7336973 745656

Курницький Данііл Павлович 51768754 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201024 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,128

31                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7456065 775195

Гижко Владислава Ігорівна 51955589 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090823 Право 143,728

2 7732552 775195

Донік Ігор Віталійович 51812569 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344796 Право 149,864

3 7380659 775195

Павлович Євгеній Олександрович 51768721 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056641 Право 142,376

4 7650833 775195

Юрьєва Тетяна Андріївна 51955837 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346785 Право 176,592

32                 /  44



5 7693582 775195

Ящук Поліна Олексіївна 51768360 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263735 Право 143,832

33                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7785257 708751

Сидоренко Дарина Володимирівна 51769869 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223250 Біологія 139,776

34                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8194380 762592

Гавронська Софія Вікторівна 51832795 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112866 Екологія 146,557

2 7840473 762592

Колос Софія Андріївна 51865475 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255224 Екологія 121,888

35                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8301376 732362

Білоус Вероніка Ігорівна 51955944 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163060 Соціальна робота 150,8

2 7642922 732362

Бондар Світлана Андріївна 52048913 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167316 Соціальна робота 137,28

3 7491290 732362

Бондар Світлана Олександрівна 51768697 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073625 Соціальна робота 132,184

4 8338203 732362

Бурковська Мирослава Олександрівна 51948338 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317536 Соціальна робота 122,512

36                 /  44



5 8338572 732362

Зубицька Вікторія Олегівна 51804399 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323961 Соціальна робота 138,216

6 8301147 732362

Кирилюк Богдана Володимирівна 51765508 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274746 Соціальна робота 123,344

7 7254829 732362

Кравченко Владислава Андріївна 51767827 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310464 Соціальна робота 113,464

8 8375464 732362

Лебедєва Владлена Віталіївна 51768124 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277285 Соціальна робота 134,576

9 7633614 732362

Мазур Тетяна Віталіївна 51800418 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251997 Соціальна робота 139,152

10 7256002 732362

Майстренко Юлія Юріївна 51804222 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071193 Соціальна робота 130,208

11 7981006 732362

Мамчур Денис Олександрович 51768342 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131067 Соціальна робота 120,64

12 7768747 732362

Молочко Катерина Валентинівна 51767186 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315128 Соціальна робота 113,464

13 8292620 732362

Нагаєвський Олександр Вадимович 51804263 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295614 Соціальна робота 122,928

14 7491757 732362

Папірна Віталіна Ігорівна 51768101 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276868 Соціальна робота 126,048

37                 /  44



15 7218011 732362

Себенкова Анна Валеріївна 51806807 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251577 Соціальна робота 139,152

16 8305455 732362

Ястремська Діана Миколаївна 51803986 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302083 Соціальна робота 148,824

38                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7350839 749370

Хапун Єлизавета Анатоліївна 51806578 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219908 Соціальне 
забезпечення

143,208

39                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8056721 678901

Башканець Дарія Олексіївна 51418046 EP 21.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359477 Готельно-
ресторанна справа

132,704

2 7394737 678901

Бородкіна Поліна Іванівна 52011794 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131631 Готельно-
ресторанна справа

162,864

3 8085753 678901

Герасименко Аліна Андріївна 51768219 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092129 Готельно-
ресторанна справа

123,344

4 7452500 678901

Гончаренко Костянтин Ігорович 51768516 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123563 Готельно-
ресторанна справа

138,216

40                 /  44



5 7571618 678901

Довгошия Ян Миколайович 51768299 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023212 Готельно-
ресторанна справа

109,824

6 7372457 678901

Качмар Олександра Миколаївна 51820522 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196339 Готельно-
ресторанна справа

151,84

7 7937993 678901

Кобилинська Анастасія Олександрівна 51768161 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143782 Готельно-
ресторанна справа

120,432

8 7296315 678901

Левченко Анастасія Геннадіївна 52074587 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264017 Готельно-
ресторанна справа

162,656

9 8085773 678901

Малов Валентин Євгенійович 51151026 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133625 Готельно-
ресторанна справа

132,808

10 7270555 678901

Мельник Дарія Миколаївна 51804968 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235445 Готельно-
ресторанна справа

159,65

11 8103767 678901

Набокова Віолетта Юріївна 51768286 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023765 Готельно-
ресторанна справа

152,464

12 7188464 678901

Одінець Віталій Олександрович 51956817 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198537 Готельно-
ресторанна справа

129,064

13 7319172 678901
Поліщук Олександр Русланович 50303726 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032699 Готельно-
ресторанна справа

157,56

14 8004327 678901

Руденко Карина Ігорівна 51768346 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131309 Готельно-
ресторанна справа

128,128

41                 /  44



15 7563612 678901

Семененко Володимир Володимирович 51768420 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032065 Готельно-
ресторанна справа

129,376

16 8019066 678901

Скуржанська Ірина Анатоліївна 50701801 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238320 Готельно-
ресторанна справа

142,376

17 8319278 678901

Слободяник Тетяна Ігорівна 51768183 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144259 Готельно-
ресторанна справа

132,392

18 8007297 678901

Сокур Дмитро Русланович 51955644 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273343 Готельно-
ресторанна справа

152,861

19 7346669 678901

Хащевацька Богдана Ігорівна 51767252 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134873 Готельно-
ресторанна справа

122,841

42                 /  44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 20 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7193369 699897

Губрій Марія Андріївна 52074548 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263722 Туризм 131,04

2 7822778 699897

Кононова Анастасія Валентинівна 51768139 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255025 Туризм 150,072

3 7821620 699897

Мальованець Тетяна Вікторівна 51768603 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053992 Туризм 131,009

4 7837763 699897

Махо Ірина Павлівна 51804231 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140735 Туризм 147,784

43                 /  44



5 7389955 699897
Сащук Анатолій Олександрович 50059396 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240059 Туризм 133,328

44                 /  44




